
 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

Bydgoszcz, dnia 24 listopada 2023 r. 

OR-VII.272.3.7.2023 

 
Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  

ul. Juliusza Słowackiego 3 

85-008 Bydgoszcz  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat 

Bydgoski w trybie podstawowym  bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1ustawy 

Pzp. na: DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO I REHABILITACYJNEGO DLA 

DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W BOŻENKOWIE I DOMU POMOCY 

SPOŁECZNEJ W KORONOWIE, ID846056 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605). Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty:: 

 

Część 1 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

5 
Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., ul. 
Przyjaźni 528/1U, 53-030 Wrocław 

18.976,80 tak tak 

 

Część 2 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

 Brak ofert  
 

 

 

 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

Część 3 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

 Brak ofert  
 

 

Część 4 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

1 
Pomagamy24h.pl Sp. z o.o.,  
os. Powstańców Warszawy 6m/lok. 
1, 61-656 Poznań 

8.510,00 tak 

8 
Altare Sp. z o.o., ul. Warszawska 
151, 25-547 Kielce 

10.920,00 tak 

 

Część 5 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

3 

Przedsiębiorstwo obrotu wyrobami 
medycznymi Active-medica Milena 
Adamska, ul. Łomżyńska 48A,  
85-863 Bydgoszcz 

32.920,00 tak 

4 
Maćkowiak-med. Bartosz 
Maćkowiak, Klonowa 8/20,  
61-468 Poznań 

30.672,00 tak 

5 
Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., ul. 
Przyjaźni 528/1U, 53-030 Wrocław 

35.860,80 tak 

 

Część 6 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

4 

Maćkowiak-med. Bartosz 
Maćkowiak,  
Klonowa 8/20,  
61-468 Poznań 

16.200,00 tak 

 

 

 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

Część 7 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

1 
Pomagamy24h.pl Sp. z o.o.,  
os. Powstańców Warszawy 6m/lok. 
1, 61-656 Poznań 

1.070,10 tak 

8 
Altare Sp. z o.o., ul. Warszawska 
151, 25-547 Kielce 

1.920,00 tak 

 

 

Część 8 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

1 
Pomagamy24h.pl Sp. z o.o.,  
os. Powstańców Warszawy 6m/lok. 
1, 61-656 Poznań 

1.200,00 tak 

8 
Altare Sp. z o.o., ul. Warszawska 
151, 25-547 Kielce 

2.210,00 tak 

 

Część 9 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

1 
Pomagamy24h.pl Sp. z o.o.,  
os. Powstańców Warszawy 6m/lok. 
1, 61-656 Poznań 

4.025,00 tak 

5 
Ronomed Sp. z o.o. Sp.k.,  
ul. Przyjaźni 528/1U,  
53-030 Wrocław 

3.499,20 tak 

 

Część 10 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

1 
Pomagamy24h.pl Sp. z o.o.,  
os. Powstańców Warszawy 6m/lok. 
1, 61-656 Poznań 

3.745,32 tak 

5 
Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., ul. 
Przyjaźni 528/1U, 53-030 Wrocław 

3.690,00 tak 

8 
Altare Sp. z o.o., ul. Warszawska 
151, 25-547 Kielce 

3.458,00 tak 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 

Część 11 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

8 
Altare Sp. z o.o.,  
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

1.855,00 tak tak 

 

Część 12 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

1 
Pomagamy24h.pl Sp. z o.o.,  
os. Powstańców Warszawy 6m/lok. 
1, 61-656 Poznań 

6.313,50 tak tak 

7 
MEDSEVEN Sp. z o.o.,  
Michała Kleofasa Ogińskiego 2, 
85-092 Bydgoszcz 

4.800,00 tak tak 

9 
Bjeska Sp. z o.o. sp. k.,  
Ul. Strzeszyńska 33,  
60-479 Poznań 

4.850,00 tak tak 

 

Część 13 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

 Brak ofert   

 

Część 14 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

5 
Ronomed Sp. z o.o. Sp.k.,  
ul. Przyjaźni 528/1U,  
53-030 Wrocław 

8.694,00 tak tak 

 

 

 

 

 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

Część 15 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

9 
Bjeska Sp. z o.o. sp. k., Ul. 
Strzeszyńska 33, 60-479 Poznań 

1.512,00 nie tak 

 

Część 16 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

2 
RESPIREA Tomasz Żądło, 
Fordońska 431/U2,  
85-790 Bydgoszcz 

17.280,00 tak 

7 
MEDSEVEN Sp. z o.o.,  
Michała Kleofasa Ogińskiego 2,  
85-092 Bydgoszcz 

19.364,40 tak 

9 
Bjeska Sp. z o.o. sp. k.,  
Ul. Strzeszyńska 33, 60-479 Poznań 

17.280,00 tak 

 

Część 17 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

5 
Ronomed Sp. z o.o. Sp.k.,  
ul. Przyjaźni 528/1U,  
53-030 Wrocław 

20.910,00 tak 

8 
Altare Sp. z o.o.,  
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

18.838,40 tak 

 

Część 18 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

 Brak ofert  
 

Część 19 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

 Brak ofert  
 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 

Część 20 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

3 

Przedsiębiorstwo obrotu wyrobami 
medycznymi Active-medica Milena 
Adamska, ul. Łomżyńska 48A, 85-
863 Bydgoszcz 

12.345,00 tak 

4 
Maćkowiak-med. Bartosz 
Maćkowiak, Klonowa 8/20, 61-468 
Poznań 

11.502,00 tak 

 

Część 21 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

 Brak ofert   

 

Część 22 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

 Brak ofert  
 

 

Część 23 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

6 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe „Medbryt” Sp. z o.o., Ul. 
Cylichowska 3, 04-769 Warszawa 

6.200,00 tak 

 

Część 24 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

 Brak ofert  
 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 

 

Część 25 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

8 
Altare Sp. z o.o., ul. Warszawska 
151, 25-547 Kielce 

2.849,97 tak 

 

Część 26 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Spełnienie 
punktowanych 

parametrów 
technicznych 

1 
Pomagamy24h.pl Sp. z o.o., os. 
Powstańców Warszawy 6m/lok. 1, 
61-656 Poznań 

3.745,32 tak 

5 
Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., ul. 
Przyjaźni 528/1U, 53-030 Wrocław 

3.690,00 tak 

8 
Altare Sp. z o.o., ul. Warszawska 
151, 25-547 Kielce 

3.458,00 tak 

 

 

 
 

Sporządziła i podpisała Anna Zielińska-Jańczak 

 
 
 
 
 


